© 2024 Brother Industries, Ltd. All Rights Reserved.

2024 年 2 月

お客様各位

ブラザー工業株式会社

マシナリー事業

産業機器営業部

ブラザー工業株式会社 産業機器事業プライバシーポリシー制定のお知らせ

平素はブラザー工業株式会社 産業機器事業の製品、サービスをご利用いただき、誠にあり

がとうございます。

ブラザー工業株式会社 産業機器事業は、お客様のプライバシーを尊重し、個人情報の保護

に最大限努めております。この度、お客様により良いサービスを提供し、お客様の個人情報

情報の利用についてさらに透明性を高めるために、当事業独自のプライバシーポリシーを

制定することといたしました。

当事業ではパーソナライズされたユーザー体験の提供と、サービスの質の向上を実現する

ため各種解析ツールの導入を進めております。当事業独自のプライバシーポリシーでは、お

客様の個人情報の利用目的や使用する具体的なツールの種類、用途を明記することで、当事

業による個人情報の利用について透明性を担保いたします。

新たに制定する当事業独自のプライバシーポリシーは 2024 年 3 月 1 日より発効し、プライ

バシーポリシー全文はこちらにてご確認いただけます。お手数ですが、ご一読のほど、よろ

しくお願い申し上げます。

引き続き、当事業はお客様の個人情報をプライバシーポリシーに従い慎重に取ってまいり

ます。何かご不明な点やご質問がございましたら、以下問い合わせ先までお気軽にお問い合

わせください。

今後ともブラザー工業株式会社 産業機器事業をご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上

げます。

本件に関する問い合わせ先

メールアドレス: ms@brother.co.jp

電話番号: 0566-95-0078

https://www.brother.co.jp/product/machine/privacy/index.aspx
https://www.brother.co.jp/product/machine/privacy/index.aspx